
0
1
8

36
152
800

6,872
7,869

$0.00
$31,095.31
$1,589.67

$754.10
$241.81
$53.90
$10.00

$219,555.39

LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

PRÓXIMO SORTEO
Bolsa garantizada a 1er. lugar.

Precio por combinación 10 pesos

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS

Sorteos: Martes, jueves y sábados

Sorteos celebrados el jueves 13 de abril de 2017

1er

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8 
6 LÍNEAS

5 LÍNEAS

4 LÍNEAS

3 LÍNEAS

2 LÍNEAS

1 LÍNEA

LÍNEAS

$305,000

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

GUADALAJARA

TIJUANA

MONTERREY

PUMAS

MONACO

BARCELONA

REAL MADRID

SCHALKE

MAN. UNITED

TIGRES

QUERETARO

S. LAGUNA

ATLAS

DORTMUND

JUVENTUS

B. MUNICH

AJAX

ANDERLECHT

LOCAL EMPATE VISITA

L V E E V L V L E

Premio 1er. Lugar

TOTAL DE PREMIOS

$1'151,730.00

4 $287,932.509

Resultados del concurso No. 337

Próximo concurso No. 338

QUINIELA SENCILLA $10.00

A LA VENTA DEL VIERNES 14 AL LUNES 17
DE ABRIL DE 2017 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL MARTES 18 AL VIERNES 21 DE ABRIL DE 2017.

LOCAL EMPATE VISITA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

40

PACHUCA

ATL. MADRID

B. MUNICH

JUVENTUS

DORTMUND

O. LYON

CELTA

AJAX

HOFFENHEIM

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

S/P

51

TIGRES

LEICESTER

REAL MADRID

BARCELONA

MONACO

BESIKTAS

GENK

SCHALKE

COLONIA

GANADORES PREMIOS INDIVIDUALESACIERTOS

5 números

4 números

3 números

2 números

Totales

LUGAR

1er.

2do.

3er.

4to.

$47,359.96
$592.88
$44.34
$10.00

$1'258,273.84

GANADORES TOTAL A REPARTIR

$594,787.04

$1'333,504.45

$1'106,765.73

Sorteo 5758

Puntos acumulados al 12 de abril de 2017

6
452

6,648
41,136
48,242

9,093

13,957

11,317
Tris Extra 20143

Tris Clásico 20144

Tris Mediodía 20142

2    7   17 21  27

7 9 3 4 5

7 6 3 4 1

7 5 3 9 4

Sorteo 1635

5 1 3

4 0 1

3 2 5

$$
COMODIN

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿GANE? Envía desde tu celular el Número de Sorteo + el Número de Boleto al 33123,  costo $3.52. C/IVA, 
te ls .  A tenc ión  a  C l ien tes :  CDMX 5251-1352  /  De l  in te r io r  de  la  Repúbl ica ,  s in  cos to  a l :  01800 -7775892 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
El derecho de cobro caduca a los 60 días naturales contados a partir del día siguiente de su celebración.
Si  hubiera  a lguna d i ferencia  entre  los  resul tados publ icados y  los  of ic ia les ,  éstos ú l t imos prevalecerán.
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.


