







Sorteos celebrados el jueves 13 de abril de 2017



	COMODIN	1
3	2	5

3er. 5 líneas 8 \$1,589.67 4to. 4 líneas 36 \$754.10 5to. 3 líneas 152 \$241.81 6to. 2 líneas 800 \$53.90 7mo. 1 línea 6,872 \$10.00 total De Ganadores 1014.00 erremios Total De Premios	LUGAR	ACIERTOS	S GANADORES	PREMIO INDIVIDUAL
3er. 5 líneas 8 \$1,589.67 4to. 4 líneas 36 \$754.10 5to. 3 líneas 152 \$241.81 6to. 2 líneas 800 \$53.90 7mo. 1 línea 6,872 \$10.00 total De Ganadores 1014.00 erremios Total De Premios	1er	8 líneas		
4to. 4 líneas 36 \$754.10 5to. 3 líneas 152 \$241.81 6to. 2 líneas 800 \$53.90 7mo. 1 línea 6,872 total de ganadores \$10.00 total de gremios total de premios	2do.	6 LÍNEAS	1	\$31,095.31
5to. 3 líneas 152 \$241.81 6to. 2 líneas 800 \$53.90 7mo. 1 línea 6,872 total de canadores \$10.00 total de premios total de premios	3er.	5 LÍNEAS	8	\$1,589.67
6to. 2 LÍNEAS 800 \$53.90 7mo. 1 LÍNEA 6,872 \$10.00 TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS	4 _{to.}	$4_{\text{LÍNEAS}}$	36	\$754.10
7mo. 1 LÍNEA 6,872 \$10.00	5to.	3 LÍNEAS	152	\$241.81
TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS	6to.	2 LÍNEAS	800	\$53.90
	7 _{mo.}	1 LÍNEA	6,872	\$10.00
Sortoos: Martos inovos y sobodos	_		7,869 \$	219,555.39

Sorteos: Martes, jueves y sábados Precio por combinación 10 pesos PRÓXIMO SORTEO Bolsa garantizada a 1er. lugar.

\$305,000



2 7 17 21 27

LUGAR	ACIERTOS	(GANADORES)	PREMIOS INDIVIDUALES
1er.	5 números	6	\$47,359.96
2do.	4 números	452	\$592.88
3er.	3 números	6,648	\$44.34
4to.	2 números	41,136	\$10.00
	Totales	48,242	\$1'258,273.84



Tris Mediodía 20142	GANADORES	TOTAL A REPARTIR
79345	11,317	\$1'106,765.73
Tris Extra 20143 7 6 3 4 1		
Tris Clásico 20144 7 5 3 9 4	13,957	\$1'333,504.45



Resultados del concurso No. 337

Premio 1er. Lugar					
QUINIELAS	ACIERTOS	POR QUINIELA SENCILLA			
4	9	\$287,932.50			

TOTAL DE PREMIOS \$1'151,730.00

1	TIGRES		GUADALAJARA 🔲 1
2 [QUERETARO		TIJUANA 🔳 2
3 [S. LAGUNA		MONTERREY 🔲 з
4 [ATLAS		PUMAS 🔲 4
5 [DORTMUND		MONACO 5
6 I	JUVENTUS		BARCELONA 🔲 6
7 [B. MUNICH		REAL MADRID 7
8 I	AJAX		SCHALKE 🔲 8
9 [ANDERLECHT		MAN. UNITED 🔲 9
C	OCAL	EMPATE	VISITA

LOCA	AL.		E	MPATE				/ISITA	•
L	V	Ε	Ε	V	L	V	L	Ε	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	

Próximo concurso No. 338

A LA VENTA DEL VIERNES 14 AL LUNES 17 DE ABRIL DE 2017 HASTA LAS 21:15 HORAS. JUEGOS DEL MARTES 18 AL VIERNES 21 DE ABRIL DE 2017.

	QUINIELA SENCILLA \$10.00						
S/P	TIGRES		PACHUCA	S/P	1		
S/P	LEICESTER		ATL, MADRID	S/P	2		
S/P	REAL MADRID		B. MUNICH	S/P	3		
S/P	BARCELONA		JUVENTUS	S/P	4		
S/P	MONACO		DORTMUND	S/P	5		
S/P	BESIKTAS		O. LYON	S/P	6		
S/P	GENK		CELTA	S/P	7		
S/P	SCHALKE		AJAX	S/P	8		
40	COLONIA		HOFFENHEIM	51	9		
LOCAL		EMPATE		VISITA			
Puntos acumulados al 12 de abril de 2017							

"Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al 01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria." Los premios mayores a \$3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank. ¿GANE? Envía desde tu celular el Número de Sorteo + el Número de Boleto al 33123, costo \$3.52. C/IVA, tels. Atención a Clientes: CDMX 5251-1352 / Del interior de la República, sin costo al: 01800-7775892. Ya puedes ver los sorteos por internet en nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx El importe de los premios, estará sujeto a la retención de los impuestos locales y federales. El derecho de cobro caduca a los 60 días naturales contados a partir del día siguiente de su celebración. Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, éstos últimos prevalecerán. Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.